
Sentido: Estação Bispo

30 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 507B
Tabela de horários sentido Estação Bispo

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 06:30 - 19:00

Terça-feira 06:30 - 19:00

Quarta-feira 06:30 - 19:00

Quinta-feira 06:30 - 19:00

Sexta-feira 06:30 - 19:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 507B
Sentido: Estação Bispo
Paradas: 30
Duração da viagem: 36 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 507B | (Estação Bispo) tem 2 itinerários.
(1) Estação Bispo: 06:30 - 19:00(2) Tijucal: 07:05 - 19:35
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 507B mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 507B.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 507B

Estação Bispo VER NA WEB507B

Ponto Final - Tijucal

Av. Secundária Iv, 323-259

Rua Duzentos E Vinte E Sete, 45

Av. Secundária Ii, 149-67

Rua 212, 21

Av. Edson Luís Da Silva, 410-440

Av. Edson Luís Da Silva, 46-54

Avenida Dr. Meirelles, 502-550

Avenida Dr. Meirelles | Companhia Atlética

Atacadão Tijucal

Av. Fernando Corrêa | Beira Rio Materiais

Av. Fernando Corrêa | Todimo

Av. Fernando Corrêa | Havan Cuiabá II

Av. Fernando Corrêa | Comercial Gerdau

Av. Fernando Corrêa | Gontijo Transportes

Assaí Coxipó | Posto Amazônia 10

Av. Fernando Corrêa | Só Ônibus Vendas

Av. Fernando Corrêa | Frente A Praça Coxipó

Frente A Escola Estadual Raimundo Pinheiro

Frente A Escola Estadual Souza Bandeira

Av. Fernando Corrêa | Dismafe

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/507B/755165/6478648/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-755165&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Esta%C3%A7%C3%A3o_Bispo-Cuiab%C3%A1-1762-857832-755165-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo


Sentido: Tijucal

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 507B
Tabela de horários sentido Tijucal

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 07:05 - 19:35

Terça-feira 07:05 - 19:35

Quarta-feira 07:05 - 19:35

Quinta-feira 07:05 - 19:35

Sexta-feira 07:05 - 19:35

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 507B
Sentido: Tijucal
Paradas: 31
Duração da viagem: 38 min
Resumo da linha:

Instituto De Linguagens - Ufmt

Av. Fernando Corrêa | Shopping 3 Américas

Av. Fernando Corrêa | Trescinco Automóveis

Av. Fernando Corrêa | Hotel Miranda

Av. Fernando Corrêa | Saga Jaguar Land Rover

Procon Estadual

Antigo Pronto Socorro | Hospital De Referência A
Covid-19

Praça Maria Taquara

Estação Bispo - Modulo B

Estação Bispo - Modulo B

Morro Da Luz

Avenida Cel. Escolástico, 567-467

Avenida Cel. Escolástico | Shopping Center Da
Criança

Escola Estadual Prof.ª Joaquina Cerqueira
Caldas

Av. Fernando Corrêa | Honda Auto Campo

Av. Fernando Corrêa, 856

Passarela Da Fernando Corrêa

Av. Fernando Corrêa | Audi Center Cuiabá

Av. Fernando Corrêa | Eletromóveis Martinello

Supermercado Comper | Coxipó

Escola Estadual Souza Bandeira

Escola Estadual Raimundo Pinheiro

Av. Fernando Corrêa | Praça Coxipó

Av. Fernando Corrêa | Drogaria Ultra Popular

Av. Fernando Corrêa | Fort Atacadista Coxipó

Av. Fernando Corrêa | Daniel Peças

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/507B/755165/6478648/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-755165&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo
https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/507B/755165/6478655/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-755165&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 507B estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Cuiabá! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Av. Fernando Corrêa | Sementes Fértil

Av. Fernando Corrêa | Havan Cuiabá II

Av. Fernando Corrêa | Todimo

Av. Fernando Corrêa | Beira Rio Materiais

Inovar Transportes

Avenida Dr. Meirelles | Rodoeste Implementos

Avenida Dr. Meirelles, 502-550

Av. Edson Luís Da Silva, 46-54

Av. Edson Luís Da Silva, 410-440

Rua 212, 21

Av. Secundária Ii, 149-67

Rua Duzentos E Vinte E Sete, 45

Av. Secundária Iv, 323-259

Ponto Final - Tijucal

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/507B/755165/6478655/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-755165&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo
https://moovitapp.com/cuiab%C3%A1-1762/lines/507B/755165/6478648/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-755165&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Cuiab%25C3%25A1-1762-857832-755165&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DCuiab%2525C3%2525A1&deep_link_sub1=1762&af_sub7=1762
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Bispo&lang=pt

